Equitas

Equitas dicitur maior duplex quod est magis equum. diligere amicum quam inimicum li. iij. di. xxx. 34.

Equiuocum

Equiuocum vniuersum analogi diuisio penes quod accipitur li. j. di. j. 4. et de hoc li. j. di. xliij. 15.

Error

Error quod est periculosus quod non li. j. di. xxvij. 19.

Errores vel ut loquar honestus opiniones in quibus magis contra non tenentur li. ij. di. xliij. 4.

Errorem euticetis vide li. iij. di. v. 31.

Errorem nestorij vide li. iij. di. v. 32.

Errores plurimi circa personam verbi quantum ad naturam assumptam li. iij. di. v. 3.

Error quod committitur in fidei scia li. iij. di. xliij. 33.

Error ubi est cum piculorum ubi non est quod non omnis deceptio est equalis peccati li. iij. di. xxvij. e.

Error potest esse duplex in consensu matrimoniali. vel circa personam vel circa proprietates personarum quis tollit consensum matrimonialem li. iij. di. xxx. 8.

Error potest committi circa nobilitatem duplex quod tollit consensum matrimonialem li. iij. di. xxx. 11.

Error conditionis est triplex quis horum impediatur matrimonium li. iij. di. xxx. 11.

Errores plurimorum vide ubi heresis.

Erubescencia

Erubescencia quid li. iij. di. xxxij. 54.

Esau

Esau quod per iusticiam reprobatus est li. j. di. xli. 9.

Escam

Escam eandem omnes manducauerunt quod intelligitur libro. iij. di. xliij. 32.

Essentia

Essentie due non habent similitudinem cum duabus personis li. j. di. xliij. 33.

Essentiale dicitur quattuor modis li. j. di. iij. 44.

Essentia si dicatur relative quod esset incoadiens li. j. di. v. 1.

Esse aliquid de nihilo triplex potest intelligi et quod filius et spiritus sanctus dicunt non esse de nihilo li. j. di. v. 9.

Essentia vel substantia an generet li. j. di. v. q. j. a. R. 10.

Essentia in diuinis significat tria genera nominum li. j. di. v. 11.

Essentia diuina est filij pater hoc propositio duplicem habet sensum li. j. di. v. 17.

Essentia siue substantia vtrius generis li. j. di. v. q. j. c. R. 23.

Essentia siue substantia an per generationem communicetur libro. j. di. v. q. ij. d. R. 26.

Essentia diuina quomodo est appropriabilis vel appropriata libro. j. di. v. 28.

Essentia vtrius generis vel generis li. j. di. v. a.

Essentia diuina non generat a patre li. j. di. v. b. c. d.

Essentia non generat essentiam li. j. di. vij. e. f. g.

Esse aliquid dicitur duplex. et esse patrem non esse aliquid quomodo intelligitur li. j. di. vij. 3.

Essentia potentia illa duo nomina differenter se habent in diuinis li. j. di. vij. 5.